
  РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

ОПШТИНА БЕЧЕЈ 

БРОЈ: IV 09-404-1-51/18 

ДАТУМ: 22.10.2018. 

          БЕЧЕЈ 

 

На основу члана 63. Закона о јавним набавкама Наручилац врши продужење рока за 

достављање понуда за јавну набавку број 51/18 

Радови на опремању бушотине БчХТ 3/09 

 

 

 

 

ОБАВЕШТЕЊЕ О ПРОДУЖЕЊУ РОКА ЗА ПОДНОШЕЊЕ ПОНУДА 

 

 

Понуда се сматра благовременом уколико је примљена од стране наручиоца до 26.10.2018. до 

10:30 часова на адресу: Општинска управа Бечеј, Трг ослобођења 2, 21220 Бечеј. 

 

Јавно отварање понуда одржаће се 26.10.2018. у 11:00 часова, на адреси наручиоца. 

 

 

Комисија за јавне набавке 

 

 


